XII.

ANNO 1420, 25 APRILE, INDIZ. XIII, POLIGNANO.

Istrumento con il quale gli amministratori dell' Università di Monopoli dichiarano di restar debitori di Cristoforo di Gualberto Gabriele di Firenze, mercante, di oncie 136, tari 28 e grana 5. Notaio: Nicola del notaio Giovanni di Monopoli.

. domini millesimo quatringentesimo vicesimo regnante illuxtrissima et serenissima domina domina nostra Iohanna secunda dei gratia Hungarie, Iherusalem et Sicilie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Galicie Bulgarieque regina, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa. Regnorum eius anno sexto, mense aprilis vicesimo quinto die eiusdem, terciedecime indictione Poleniani Regius ad vitam per provinciam Terre Bari ad contractus iudex, Nicolaus notarii Iohannis de civitate Monopoli publicus ubilibet per provincias Terre Bari et Terre Ydronti regia auctoritate de Affaytatis de Rutiliano, Colella de Petrafesa, donnus Palma magistri Citri, donnus Laurencius Iohannis magistri Venture, donnus Madius Leonardi Madii de Luca, Petrus lippi Tusca Bartholomei de Lacu de Monopoli testes subscripti licterati ad hoc vocati specialiter et rogati, presenti publico instrumento fatemur, notum facimus et testamur, quod eodem predicto die ibidem in nostri . . . us Thomasio de Ipolito de Monopolio sindyco universitatis et hominum civitatis Monopolis in solidum constituto per universitatem et homines antedictos una cum dicto iudice Marino de po cum libera amministracione, omnimoda potestate de cuius quidem Thomasis sindycatu nobis evidenter et plene constituit per quodam contractum inde confectum infra pre-

rum et debitorum seu quas et que de dicto preterito anno nobis et nostrae curie solvere restiterunt, tenore presentium de certa nostra scientia specialique gratia remictimus et totaliter relapsamus. Itaque ad illarum quatraginta unciarum dicte collecte unius per nos eis de summa dictarum collectarum et residuorum dicti preteriti anni, ut premictitur, remissarum solucionem nullatenus teneantur, neque ad id compelli valeant quovismodo. Quapropter volumus et vobis earumdem tenore districte precipimus et mandamus, quatenus forma presentium per vos diligenter actenta et in omnibus inviolabiliter observata prefatas uncias quatraginta dicte unius collecte per nos eis gracie remissas de summa collectarum et residuorum dicti preteriti anni ut eisdem universitate et hominibus nullatenus exigatis, nec eos propterea quomodolibet molestatis. Cauti de contrario sicut habetis gratiam nostram caram et indignationem cupitis evitare. Quibuscumque commissionibus licteris, cedulis et mandatis et aliis presentibus forte contrariis tam factis quam faciendis sub quibusvis tenoribus sive formis et pro quibusvis consideracionibus atque causis non obstantibus quoquomodo. Presentes autem licteras anulo nostro secreto munitas vobis in premissorum testimonium duximus dirigendas, quas post earum oportunam inspeccionem transumpto earum per vos in publica forma recepto pro cautela restitui volumus presentanti. Datum in castro nostro Capuano Neapolis sub eodem anulo nostro secreto, VII mensis novembris, XIII inductionis. Iohanna regina.